муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 15 г. Канска

Приказ

№ 197А-Оот «25» августа 2023 г
«О деятельности ШВР в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках достижения целевых показателей и результатов национального проекта«Образование» заместителю директора по воспитательной работе Лукьяновой К.В.организовать деятельность штаба воспитательной работы школы. РазработатьПоложение о ШВР, план работы на 2023-2024 учебный год, план заседаний ШВР.2. Включить в ШВР:– Заместителя директора по ВР Лукьянову К.В.– Советника директора по воспитанию Жгун Н.И.– Педагога-организатора Самофалову Н.В.– Педагога-психолога Баринову И.Р.– Социального педагога Чебыкину Н.В.– Руководителя ШСК Лисянского А.А.– Педагога дополнительного образования Мутовину Т.С.– Педагога дополнительного образования Данченко А.М.– Педагога дополнительного образования Трофимова Е.В.– Педагог дополнительного образования Медведеву И.В.– Педагога-библиотекаря Кондину Н.А.– Медицинского работника Оружило О.И.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор школы Л.Г. Дмитриева
С приказом ознакомлены:Лукьянова К.В.Жгун Н.И.Самофалова Н.В.Баринова И.Р.Чебыкина Н.В.Лисянский А.А.Мутовина Т.С.Данченко А.М.Трофимов Е.В.Медведева И.В.Кондина Н.А.Оружило О.И.